



Aurinkoista kevättä ja Iloista Pääsiäistä!



*”Anna omastas, tarjoo tarpeen tullen olokapiä. Ja kas kummoo, siitä
sullennii mukava olo jii”*

Hyvä Samarian jäsen!

Vuosi on jälleen lähtenyt ripeästi käyntiin ja on aika tehdä pieni katsaus tuleviin tapahtumiin.

Rovastikunnallista Omaishoitajien Kirkkopäivää vietetään 23.4.2014 Keuruulla. Seuraa seurakunnan kirkollisia ilmoituksia tarkemmasta matkaohjelmasta.

24.4.2014 Yhdistyksen **kevätkokous** klo 18 alkaen Sarahovissa. Hallitus kokoontuu klo 17. Tervetuloa mukaan päättämään asioista!

13.5.2014 yhdistyksen **kevätretki Jämsän Lelumuseo ja Virikekeskus Helminauhaan.** Muisti tarvitsee muistoja, tuottaa lämpöisiä ajatuksia ja hyvää oloa. Alhojärven luonnonmaisemissa voimme muistella lapsuutemme leikkikaluja ja tutustua Arabian mittavaan astiakokoelmaan. Lelumuseossa on n. 4000 lelua 1900-luvulta tähän päivään. Ruokailemme, kahvittelemme ja sään salliessa ulkoilemme. Omavastuuosuus retkestä 10 euroa, sisältäen linja-autokuljetuksen. Ilmoittautumiset joko Eilalle puh. 050 581 2168 tai Raijalle puh. 040 965 8377 **torstaihin 8.5. mennessä.**

Kesä on pian täällä ja kesäteatterit alkavat näytäntökautensa. Muista jäsenetus maksamastasi lipusta!

Yhdistyksen kirpputorin uutena myymälänhoitajana aloitti maaliskuun puolivälissä Mervi Kivelä. Käy tervehtimässä ja tutustumassa tavaravalikoimaamme ja kuulemassa ajankohtaisista asioista. Kirppari on avoinna arkipäivisin 10-17 ja lauantaisin vapaaehtoistyöntekijät pitävät myymälän auki 10-14.

Laukaan kirkonkylän vertaisryhmä kokoontuu Arwidssonintie 15-17:ssä joka kuukauden ensimmäinen torstai. Ryhmässä mukana diakoni Arto Muurikainen.

Lievestuoreen vertaisryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 13-14.30 Liepeen Wanhassa Pappilassa tänä keväänä vielä 16.4. ja 14.5. Ryhmässä mukana diakoni Johanna Savola. Tervetuloa ryhmiin!

Yhdistyksen Internet-sivut löytyvät osoitteesta: www.laukaanomaishoitajat.fi ja sähköpostiosoite on: samaria@laukaanomaishoitajat.fi

Kevätterveisin,

Laukaan Omaishoitajat SAMARIA ry:n hallitus